О признании утратившим силу постановления Администрации Любимовского сельсовета от 12 декабря 2017 г. №127
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 г. №8
        с. Любимовка

О признании утратившим силу постановления
Администрации Любимовского сельсовета
от 12 декабря 2017 г. №127 О некоторых
вопросах организации деятельности
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года                №12-ФЗ «О внесении изменений Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 12 декабря 2017 г. №127 «О некоторых вопросах организации деятельности  по противодействию коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023года и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

             Глава
Любимовского сельсовета                                          Е.А. Минаков